sia 
tenuto et cossi promette usare ogni diligenza possibile che detto tabernaculo sia fatto con quel piu bello 
magisterio et artificio, magiore che sara possibile visto et revisto per altri mastri et exsperti jn tale arte, et 
promette darlo finito et spedito per tutta la festa di san martino dell'anno prime Jndictionis 1602 / Alias jn 
casu contraventionis dittus magister nuntius teneatur et teneri voluit, et vult ditto patri Cellerario stipulanti ad 
omnia et singula danna interesse et expensas et et possit dittus pater Cellerarius dittum tabernaculum per 
modum ut supra construi et compleri facere per alios magistros et expertos cum maiori mercede prout melius 
inveniet ad danna interesse et expensas dicti magistri nuntij que omnia et singula jntelligantur et sint contra 
dictum magistrum nuntium presentem et audentem prestata et requisita nulla alia prestatione, nec 
requisitione requisita nec necessaria / Et hoc pro magisterio et mercede ducatorum quatricentorum decem 
neapolis tum pro magisterio quam pro auratura sgraffiatura et altri lavori necessarij e la ligname jn tantum 
quantum dictum monasterium non teneatur aliud solvere nisi dictos ducatos quatricentos decem et dittus 
magister nuntius teneatur ipsum tabernaculum totum per modum ut supra construere et expediri facere ad 
eius expensas, quos quidem ducatos quatricentos decem dittus pater don andreas cellerarius nomine ipsius 
monasterij et cum ditto jnterventu dare et solvere promisit ditto magistro nuntio stipulanti vel persone pro eo 
legitime hoc modo videlicet ducatos centum jn mense may anni XVe Jndictionis prox. fut. ducatos centum 
quinquaginta finito et espedito ipso tabernaculo per modus ut supra et restans ad complimentum dittorum 
ducatorum quatricentorum decem jnfra annum unum cursurum post finitum dictum tabernaculum et hoc sine 
aliqua exceptione iuris et facti jn pace etc. [Omissis] (Archivio dell'Abbazia di S. Martino delle Scale Palermo, 
Codice cartaceo Fabbriche Monastiche, VI-C-6, foll. 258r.-259v.; Fittipaldi, in AAP 27 1978 p.128).* 
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18.7.1602 - 1602 à 18 de luglio giovedi … f. 1319 A nuntio ferraro, jacovo ant.o parmese et marco ant.o 
ferraro d.ti cinquanta e per essi al sudiacono Jacovo ant.o et gio lorenzo tortore della citta de nocera d.o 
sono in conto del preczo de tavole sei cento et nove che li hanno venduto e per lui al d.o gio: lorenzo suo 
fratello d.o che sono per altri tanti che li ha improntati à lui con.ti d. 50 (ASBN, Banco AGP, g.m. 35, p.330r; 
Pinto, Ricerca 2016).